Contratação de empresa para o fornecimento de sistema estruturado de ensino e materiais didáticos, para o ano letivo 
de 2025, para os alunos da rede municipal de ensino do Município de Santa Tereza. 

DO PREÇO  
CLÁUSULA SEGUNDA: 
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, referente ao objeto do presente contrato, o valor total de R$ 51.110,40 
(cinquenta e um mil cento e dez reais e quarenta centavos). 

ETAPA DE 
ENSINO 

NÍVEL/ 
ANO ESCOLAR 

QUANT. 
ESTIMADA 
ESTUDANTES 

QUANT. 
ESTIMADA 
LIVROS 

VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR 
ANUAL DA 
COLEÇÃO 

VALOR TOTAL 
ESTIMADO 

Educação 
Infantil 

G1* 0  R$ 418,60 R$ 418,60 R$ 0,00